II.) Translate. ¶ 1. Ponitur pro confugere. *Trebell.* *Poll.* *Claud.* 12. Demigrare ad deos atque ad sidera. ¶ 2. Item pro mori. *Cic.* 1. *Tusc.* 30. 74. Vetat enim dominans ille in nobis Dens, injussu hinc nos suo demigare. h. e. e vita discedere. *Id.* *Rabir.* perduell. 10. 30. Fortissimorum civium mentes, que nihili videntur ex hominum vita ad deorum religiones et sanctimoniam demigrasse. Eodem sensu *Id.* 2. *Parad.* 18. Demigrare ab improbis. ¶ 3. Denique metaphorâ ductâ a propria verbi significacione. *Cic.* 4. *Att.* 16. 10. Multa mihi dant solatia, nec tamen ego de meo statu demigro. *Id.* *Fatin.* 16. 39. Stromæ ab ore improbo demigrauit et allis jam se locis collocarunt.

DÉMINGO, ἔγουσσ. *Gloss.* *Lat. Gr.*

DEMINISTRO, as, are, a. 1. ex aliqua re ministro. Vox a Lexico expungenda; occurrit enim tantummodo in *Not.* *Tir.* p. 41.

DÉMINÖRATIO, ūnis, f. 3. diminutio, jactura. *Fulgat.* interpr. *Ecclesi.* 22. 3. Confusio patris est de filio indisciplinato: filia autem in deminoratione nec. h. e. minimi habebitur, exitio erit familia.

DÉMINÖRÖ, as, are, a. 1. diminuo, imminuo. *Tertull.* de anim. 33. Hic ille deminoratur. h. e. fami-

li. DÉMINÜO, mīnūs, mīnā, mīnūtūm, mīnūrē, a. B. (de et minuo). Quod ad scriptiōnēm attinet, diminuere a diminuere distinguendum putavimus: namque diminuere propter vim præposit. de significat rem aliquam minorem facere aliquid ex ea detrahendo; contra diminuere est rem aliquam in minutis partis dividere, cædere, ut particula dīs postulat. V. DÉMINÜO loco suo. — Part. *Diminutus* in omnibus parag. et in fin.; *Diminuturus* II. 1.; *Diminuendas* I. — Diminuo, ut ditimus, est rem aliquam minorem facio aliquid ex ea detrahendo (It.

diminuere, minuere; Fr. diminuer, amoindrir; Hisp. disminuir, reducir à ménos; Germ. durch Abnehmen eine Sache vermindern, verkleinern; Engl. to diminish, lessen, extenuate).

I.) Proprie. — a) Generatim. *Plaut.* *Truc.* 2. 7. 10. De mina una diminui modo quinque nummos.

*Lucret.* 5. 324. Quodcumque alias ex se res auget, diminui debet. *Id.* 5. 267. Partim quod validi verentes aquora venti Deminuant. h. e. humorem inde absorbendo. Adde *eund.* *ibid.* v. 390. *Cæs.* 7. B. G.

31. Curat, ut simus diminuti copie redintegrarentur. Sic diminuere hostes apud *Varron.* 4. L. L.

16. edit. vet. est carpere, obterere, eorum numerum viresque minuere. Rursus *Cæs.* 3. B. C. 2. Atque ea copia ipsæ hoc infrequentia laponuntur, quod multū Gallicis tot bellis defecerant, longumque iter et Hispania magna numerum diminuerat. Adde *eund.* 3. *ibid.* 67.; et *Tac.* 12. *Ann.* 61. *Sueton.* *Domit.* 12. Deminuere numerum militum. Adde *Liv.* 21. 17. et 39. 19. *Cic.* 5. *Verr.* 55. 127. Deminuta vestigia. *Sueton.* *Jug.* 41. Fenore diminuto. *Tac.* 13. *Ann.* 58. Ruminalem arboreum — mortuis ramulis et arecente trunko diminutam prodigiū loco habitat, donec in novos fetus reviresceret. *Cic.* 3. *Orat.* 49. 189. Ne quid de hoc tam exiguo tempore verbo uno meo diminueretur. — b) Speciatim, quin fundis agitur, est alienare. In edito *Prætor.* apud *Ulp.* *Dig.* 28. 8. 7. Si justa causa esse videbitur, bona interea diminui velabo. *Ulp.* *ibid.* His verbis prætor non tantum alienationem impedi, verum etiam eti. Sic *Cic.* 1. ad *Q.* fr. 2. 3. Ne quid de bonis, quæ L. Octavii Nasonis fuissent, eui L. Flavius heres est, diminuerent. *Id.* *ibid.* 2. 14. Etiam atque etiam rogo, ut et procuratoribus Flavii remittas de diminuendo. *Id.* *Sull.* 20. 56. Ut que causa ceteros ad facinus impulit, cupiditas retinendæ possessionis, ea Sittio non fuerit, prædictis diminutis.